№

Администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении общественных обсуждений

На основании статей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения об

организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по

проектам и вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного

решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 06.07.2018 № 98 администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Провести общественные обсуждения с 09.02.2023 по 12.03.2022 по

проекту: «О внесении изменения в решение городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области 03.11.2022 № 11 «Об утверждении

Правил благоустройства  территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области»».

1.Утвердить прилагаемое оповещение о начале общественных обсуждений по

проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

2. Назначить организатором общественных осуждений отдел коммунального

и городского хозяйства администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области.

3. Создать комиссию по общественным обсуждениям в следующем составе:

Ситников А.В. – начальник отдела коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

председатель комиссии по общественным обсуждениям;

Соснов Д.И. – инспектор коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

секретарь комиссии по общественным обсуждениям.

Члены комиссии по общественным обсуждениям:

Евстюнина Т.В. – экономист 1 категории отдела коммунального и городского

хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области;

Кожевникова М.В. – инспектор коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

5. Отделу коммунального и городского хозяйства администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить:

5.1. Опубликование настоящего постановления и оповещения о начале

общественных обсуждений в газете «Районный вестник» и на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.2. Подготовку и оформление протокола общественных обсуждений,

подготовку и опубликование заключения о результатах общественных обсуждений

по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела коммунального и городского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области А.В.Ситникова.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова